董事認為，配售事項能提供有利機會，為本公司籌集更多資金及擴大股東基礎，進

而提升股份流通量及增強本集團之財務狀況。董事認為，配售協議之條款屬公平合

理，且配售事項符合本公司及其股東整體利益。

配售事項之所得款項總額為 56,160,000港元。預期配售事項之最高所得款項淨額

（經扣除應付配售代理之配售佣金及配售事項產生之其他開支後）將約為 53.5百萬港

元。本公司擬將配售事項所得款項淨額 (i)約 60%用作擴展本集團金融服務業務，包

括中國融資租賃業務及香港貸款業務；及 (ii)約 40%用作本集團一般營運資金。

– 6 –

過去十二個月內所進行集資活動

緊接本公告日期前過去十二個月內，本公司曾進行以下股本集資活動：

公告日期 活動

所得

款項淨額 所得款項擬定用途 所得款項實際用途

二零一六年

五月二十七日

根據特別

授權認購

股份

約 83.6百萬

港元

i. 約 60百 萬 港 元

用 於 償 付 收 購

F o r t u n e  G r a c e

M a n a g e m e n t

Limited（「先前收

購事項」）之付款

結餘；

ii. 約 4.6百 萬 港 元

用於先前收購事

項之擴展研發部

門 及 銷 售 部 門

（「擴展計劃」）第

一階段；

iii. 約 9百萬港元用

於開展融資租賃

業 務 之 初 始 成

本；及

iv. 約 10百 萬 港 元

用作本集團之營

運資金及可能進

行之其他投資項

目。

i. 約 60百萬港元已

用於償付先前收

購事項之付款結

餘；

ii. 約 4.6百 萬 港 元

將按計劃用於擴

展 計 劃 第 一 階

段；

iii. 約人民幣 5百萬

元已用於開展融

資租賃業務之初

始成本；及餘款

將 用 於 招 聘 人

手；及

iv. 約 10百萬港元已

用作本集團之營

運資金。

– 7 –

公告日期 活動

所得

款項淨額 所得款項擬定用途 所得款項實際用途

二零一六年五月

二十七日

根據特別

授權認購

購股權

約 222.3百萬

港元

i. 約 19.3百萬港元

用作擴展計劃第

二階段；

ii. 約 120百萬港元

用作進一步提高

融資租賃附屬公

司資本，從而擴

大融資租賃業務

之規模；

iii. 約 45百萬港元用

作營運資金；及

iv. 約 38百萬港元用

作可能進行之其

他投資項目。

截至本公告日期，購

股權尚未獲行使。倘

購股權獲行使，所得

款項將按擬定用途動

用。

配售事項對股權之影響

本公司於完成前後之股權架構如下：

股東 於本公告日期 緊隨完成後（附註 2）

股份數目 概約百分比 股份數目 概約百分比

Smoothly Global Holdings

 Limited（附註 1） 216,981,839 26.49 216,981,839 22.25

承配人 — — 156,000,000 16.00

公眾股東 602,018,161 73.51 602,018,161 61.75

總計 819,000,000 100.00 975,000,000 100.00

附註：

1. 該等 216,981,839股股份由Smoothly Global Holdings Limited持有，該公司為於英屬維爾京群島

註冊成立的有限公司，並由陳錫強先生及王芳女士分別擁有 70%及 20%。

– 8 –

2. 假設於完成前並無發行其他新股份及並無購回現有股份，及配售代理已向不少於六名獨立承配

人配售合共 156,000,000股配售股份。

一般事項

配售事項不一定會落實進行。股東及有意投資者買賣股份時，務請審慎行事。

釋義

除文義另有所指外，本公告所用詞彙或術語具有下文賦予之涵義：

「董事會」 指 董事會

「營業日」 指 持牌銀行一般於香港開門經營一般銀行業務的任

何日子（不包括星期六、星期日、公眾假期及上午

九時正至下午五時正任何時間於香港懸掛八號或

以上熱帶氣旋警告信號或「黑色暴雨警告信號」之

日子）

「本公司」 指 威訊控股有限公司，一間於開曼群島註冊成立之

有限公司，其股份於聯交所主板上市（股份代號：

1087）

「完成」 指 完成配售事項

「完成日期」 指 配售協議所載條件獲達成當日後第五個營業日（或

配售協議訂約各方可能書面協定之其他日期）

「董事」 指 本公司董事

「一般授權」 指 授予董事之一般授權，以配發、發行及處理最多

156,000,000股股份，相當於本公司在二零一六年

五月二十七日舉行股東週年大會時本公司已發行

股本之 20%

– 9 –

「本集團」 指 本公司及其附屬公司

「港元」 指 香港法定貨幣港元

「香港」 指 中華人民共和國香港特別行政區

「獨立第三方」 指 個人、專業或機構投資者，彼此之間及與本公司